
NOVINKY A ZMĚNY v systému COLOSSEUM  
Nová verze 10.03.30 

 

1. Klient - pokladna 
 

Divadelní 
 
• Nápověda – klíčová slova – pro jmenné oslovení zákazníků v kampaních 

 
 
 

 

 
 

 
• eVstupenka je nově dostupná ke stažení až do ukončení elektronické kontroly 

vstupenek viz nastavení viditelnosti u akce 

 
 

• Možnost vrácení peněz v základní měně na prodej v cizí měně. (Zákazník platí 
v EUR – vrácení rozdílu ceny a přijaté hodnoty bankovek probíhá v CZK) 

 
• Sestava průchodů turniketem v okně Pokladna. 

 

 

 
• GDPR – extra školení 

 
 
     Zboží  

• Celková cena v seznamu výdejek a příjemek. 
 

 
2. WebSale 2.0 – online nákup vstupenek 

 

• V sále se nově zobrazují přímky, sloupy a stoly. 
 

• Příjem poukazů na prodej předplatného. 
 

• Ověřování platnosti ISIC při čerpání studentské slevy (musí být nastaveno 

ověřování ISIC pro vstupenky) 
 

• Náhled vyprodanosti sálu se zobrazuje i v době, kdy není aktivní prodej. 
 

• Registrace nevyžaduje adresu jako povinný parametr. 
 
• GDPR – extra školení 


